FRANCISCUS DEI gratia Sacri Romani Imperii prin-
ceps RÁKÓCZI pro Libertate confoederati Regni Hun-
gáriáé Statuum, et Ordinum DUX. Etc. Damus pro memoria, 
quod fidelis Noster Spectabilis ac Magnificus Baro Simon Kö-
mény coram Nobis Personaliter coustitutus, in omnibus cau-
sis et earundem Articulis, coram quovis Judice, et Justitia-
rio Regni Ecclesiastico videlicet et Saeculari a dato praesen-
tiam, tam per eundem contra alios, quam per alios contra 
ipsum infra unius anni recursum motas vei movendas, fide-
les Nostros Generosum Michaelem Okolicsányi Nostrarum 
ac perdictum confoederatum Rognum Hungáriáé causarum 
Fiscalium Directorem; Egregios item Gábrielem Dolinay 
ea-undem Vice-Directorem, Adamum Raimannus, Alexán-
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drum Csemnyiczky, Martinum Bartakovics, Stephanum 
Szigyártó Juniorem, Franciscum Radványi, Franciscum Olcs-
váry, Georgium et Matthiam Kubinyi, Georgium Marczipan, 
Geórgium Seres, Sebastianum Pongrácz, Joannem Gál, Ste-
phanum Vadászi, Michaelem Kőszögi, Joannem Csejtey* 
Matthiam Bukovics, Nicolaum Barna, Nicolaum Omaszta, 
Valentinum Nehéz, Stephanum Pédery, Georgium Dienes, 
suos vero, et legitimos fecerit, et constituerit procuratores, 
ratum atque firmum se promittens habiturum, quidquid per 
praefatos procuratores suos simul vei divisim constitutos, 
actum, factum, allegatum, procuratum quae fuerint, in cau 
sis et negotiis suis universis. Harum nostrarum Vigore, et 
Te3t imon io Literarum mediante. Datum in Oppido Nostro 
Munkács, die Decima Septima Mensis Mártii. Anno Millesimo 
Septingentesimo Nono. 

F. P. Rákóczi. 
Franciscus Aszalay. 

Eredeti, okmány alakban, Rákóczi saját kezű aláírásával és feje-
delmi pecsétjével. 

Megvan Kemény b. 1. t. II. k. 

xcv. 
II. Rákóczi Ferencz útlevele Kemény Simon családja részére 

Lengyelországba. 

Nos Franciscus II. Dei gratia sacri romani imperii et 
Transylvaniae Princeps Rákóczi, Partium Regni Hungáriáé 
Dominus, Siculorum Comes, Pater Patriae, pro libertate con-
foederati Regni Hungáriáé Statuum nec non Munkácsiensis 
et Makovicziensis Dux ; Comes perpetuus de Sáros, dominus 
haereditarius in Sárospatak, Tokaj, Regécz, Ecsed, Somlyó, 
Lednicze, Szerencs, Ónod etc. Universis et singulis Exerci-
tuum Nostrorum Generalibus Campi Marschalls, Eorundem-
que locumtenentibus, Generalibus Vigiliarum Praefectis Bri-
gaderis, nec non Militiae nostrae cujuscunque tandem Natio-
nis Regiminum Supremis et vice Colonellis, Capitaneis, Du-
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ctoribus, Vexilliferis, Vigiliarum Magistria, Oecurionibus, 
ceterisque officialibus et Militibus Grregariis, cunctis demura 
aliis, quorum nimirum interest, seu quoquomodo interesse po-
tesí, praesentes hasce Nostras visuris lecturis aut legi audi-
turis, in fidelitate nostra constitutis, salutem, principalisque 
gratiae Nostrae propensionem, Quandoquidem Spectabilis 
ac Magnificus Simon Kemény Liber Baro de Gryerő-Monos-
tor, sab Providentia Sacro Sanctae Trinitatis militantis Ca-
vallericae Compagniae Nostrae Vice Colonellus, Familiam 
Suam securioris subsistentiae causa in Regnum Poloniae 
translocare niteretur, institit coram nobis humillime, quate-
nus benignas Passuales Nostras eatenus sibi extradare cle-
menter dignaremur. Cujus petitis benigne annuentes, univer-
3is et singulis quibus supra in tidelitate Nostra constitutis, 
serio committimus et mandamus, alios vero benevole requiri-
mus, quatenus praedictum Baronem in persona sua quidem 
rediturum vei hominem loco sui ad id destinatum cum prae-
mentionata Familia sua, liberum et securum dimittere perque 
suos dimitti facere, ac morari velint ac teneantur. His in 
simiiibus omnem reciprocationem compromittentes illos se-
cus nec facturos esse volumus. Praesentibus perlectis exhi-
benti restitutis, Datum in Castro Nostro Sáros-Patak, die de-
cima quinta Octobris, Anno Millesimo Septingentesimo decimo.